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77 RALLY COSTA BRAVA

GIROMNA, 13-15 MAR 2025

Clasificacion Provisional Leg 1

Copa de Espana de Rallyes de Velocidad para
Vehiculos Historicos Categoria Open

Equipo

Piloto

@EL])=V-Racing Austria Team  Roman MUEHLBERGER

Christian Sagli
mSvein Tore Lgvhgiden

mRM-Racing Austria Team

mKristian Hvambsal
mMartin Nygard
mMassimo Canella
mJohan Allagnon
mDavid Mahe
mole Morten Korsmo

Christian SAGLI

Svein Tore LOVH@IDEN

Bernhard DR. STITZ

Kristian HVAMBSAL

Martin NYGARD

Massimo CANELLA

Johan ALLAGNON

David MAHE

Ole Morten KORSMO

mEscuderia Mediterrania  Jaume PONS MAS

mLars Martin Stensbgl

Lars Martin STENSB@L

Copiloto
Nadine DOLZER

Andreas HVAMBSAHL

Vegard MYRLI

Anna-Maria SEIDL

Jonas HVAMBSAL

Tina Jeanette OLSEN

Carlo MERENDA

Erwan TUFEL

Eric MEUDIC

Roy TANGEN

Vehiculo

Mitsubishi Lancer Evo VI

Volvo 242

Opel Kadett GSi 2.0

Mitsubishi Lancer Evo VI

Volvo 940

BMW M3

Renault Clio Williams 16S

Renault 5 Maxi Turbo

BMW M3

Volvo 242

Miquel AMBLAS MADRIGUERAMitsubishi Lancer Evo VI

Mads Ola STENSB@L

@EL)s01don Morrison MontanaGordon MORRISON MONTANAMichael HENDRY

Leonard Downey
mAIIen Treacy
mBarry Groundwater
mNick Whale
mJean Louis Meynart
MJames Mcdowall
mAIain Armandoni
mJoeI Vicaire
mchristian Salmon

MRM-Racing Austria Team

iVl Jean Louis Albertini

mDidier Trouche
mDavid Mathieu
MSean Donnelly

mHamish Kinloch

Leonard DOWNEY

Allen TREACY

Barry GROUNDWATER

Nick WHALE

Jean Louis MEYNART

James MCDOWALL

Alain ARMANDONI

Joel VICAIRE

Christian SALMON

Stefan LANGTHALER

Jean Louis ALBERTINI

Didier TROUCHE
David MATHIEU

Brian WATSON

Hamish KINLOCH

Mark MURPHY

Bob FITZGERALD

Ashleigh WILL MARY

lan WINDRESS

Pierre ADAM

Charlotte MCDOWALL

Julien LEFEBVRE

Florence CAUCHETEUX

Claudy BURLOT

Miriam ALBRICH

Marie Christine ALBERTINI

Didier JEHEL
Jacky DUCHAINE

Sean DONNELLY

Mark GRIERSON

Toyota Corolla

Ford Escort RS2000

Ford Escort RS2000

Toyota Corolla GT 2.0

Mitsubishi Lancer Evo VI

Ford Escort RS1800

Mitsubishi Lancer Evo Il

Ford Escort RS1800

Porsche 911 SC 3.0

Porsche 911 Carrera RSR 2.8

Opel Ascona 2000i

Mitsubishi Lancer Evo VI

Peugeot 309 GTi

BMW M3
Porsche 911 SC 3.0

Ford Escort RS2000

Ford Escort RS2000

80

Qo

10°

11°

12°

13°

140

16°

17°

18°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

Cat
1° Open

2° Open

3° Open

4° Open

5° Open

6° Open

7° Open

8° Open

9° Open

10° Open

11° Open

12° Open

13° Open

14° Open

15° Open

16° Open

17° Open

18° Open

19° Open

20° Open

21° Open

22° Open

23° Open

24° Open

25° Open
26° Open

27° Open

28° Open

CERVH

30

40

50

60

70

80

Qo

10°

11°

12°

13°

140

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

Primero
Anterior

00:15.200
00:15.200
00:58.700
00:43.500
01:01.500
00:02.800
01:05.600
00:04.100
01:06.900
00:01.300
01:13.800
00:06.900
01:47.300
00:33.500
01:49.100
00:01.800
01:51.100
00:02.000
01:51.900
00:00.800
01:54.300
00:02.400
01:59.200
00:04.900
02:02.200
00:03.000
02:04.400
00:02.200
02:10.000
00:05.600
02:10.400
00:00.400
02:24.700
00:14.300
02:25.200
00:00.500
02:27.600
00:02.400
02:32.200
00:04.600
02:40.100
00:07.900
02:41.200
00:01.100
02:45.700
00:04.500
02:55.200
00:09.500
02:55.200
02:55.800
00:00.600
02:55.900
00:00.100

Tiempo

11:08.300

11:23.500

12:07.000

12:09.800

12:13.900

12:15.200

12:22.100

12:55.600

12:57.400

12:59.400

13:00.200

13:02.600

13:07.500

13:10.500
(01:00.000)

13:12.700

13:18.300

13:18.700

13:33.000

13:33.500

13:35.900
(00:10.300)

13:40.500

13:48.400

13:49.500

13:54.000

14:03.500
14:03.500
14:04.100

14:04.200
(00:30.000)



29°

30°

0

3

=

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

[}

4

=

42°

43°

44°

450

46°

47°

48°

49°

50°

[}

)

=

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

mPhilip Greenlee
mDamien Pellegrin
msuéphane Pit
mDaniel Nicolas

AVEN Vaness"

mChristophe Jacques

AYMROlivier Salelles

mDominique Tolmais

m0harles—Henry Bouchet

mSerge Berthouly
mDonaId Peacock
mJose Marie Lara
mPhillip Harris
mVaIere Jaudinaud
iy lPierre Moullet
mCraig Nelson
mGeorges Jacques
mPierre Thevenin
mFranck Libbrecht
mPhilippe Lefaure
mDidier Reynouard
mFrederic Corneo

[ EYABrian Watts

mSerge Picca

m\lean Francois Julien

mBernard Pellegrin

mJean-Jacques Orsini

mCorinne Lefebvre

LEYAFabienne Pommier

LLYAPhilippe Baudiniere

mmchard Haget
mLionel Meunier
mMax Bazilet

iVANR Jean Chénebeau

Piloto

Philip GREENLEE

Damien PELLEGRIN

Stéphane PIT

Daniel NICOLAS

"Vaness" .

Christophe JACQUES
Olivier SALELLES

Dominique TOLMAIS

Charles-Henry BOUCHET

Serge BERTHOULY

Donald PEACOCK

Jose Marie LARA

Phillip HARRIS

Valere JAUDINAUD

Pierre MOULLET

Willie NELSON

Georges JACQUES

Pierre THEVENIN

Franck LIBBRECHT

Philippe LEFAURE

Didier REYNOUARD

Frederic CORNEOQ

Brian WATTS

Serge PICCA

Jean Francois JULIEN

Bernard PELLEGRIN

Jean-Jacques ORSINI

Corinne LEFEBVRE

Fabienne POMMIER

Philippe BAUDINIERE

Richard HAGET

Lionel MEUNIER

Max BAZILET

Jean CHENEBEAU

Copiloto

Terry WALKINGSHAW

Thomas LOPEZ

Hugo PIT

Florence NOUGUIER

Laurent FOURCADE

Frans VERBEKE
Christelle PLA

Hugo TOLMAIS

Laurent LE METAYER

Jean Paul CAILLE

Craig WALLACE

Jean Pierre BARAS

Matt COOPER

David DELABRIERE

Ludovic HERBERT

Craig NELSON

Marcel GRASGES

Treo HOUDART

Mickael FOSSEY

Timothe LEFAURE

Jean-Denis CHAZE

Elisabeth GOIRAND

Mike HEWSON

Anne DETREZ

Thierry MOREL

Guillaume DAUMAL

Frangoise MERMOZ

Louise LEROUX

Jacqueline CASAMAYOU

Maxime VILMOT

Rune EIRLERTSEN
Gilbert DINI
Nadege BAZILET

Sandrine KOULA

Vehiculo

Ford Escort RS2000

BMW M3

Ford Sierra RS Cosworth

BMW 325 ix

Peugeot 106 XSi

Porsche 944
Renault 5 Alpine

Porsche 911 SC 3.0

Porsche 914/6

Porsche 911 SC 3.0

Ford Escort RS2000

Ford Sierra RS Cosworth

Vauxhall Chevette 2300 HSR

Porsche 911 SC 3.0

Fiat 124 Abarth Rally

Ford Escort RS1600

Porsche 911 SC 3.0

Opel Ascona 2000i

BMW 325i

Porsche 911 SC 3.0

Ford Sierra Cosworth 4x4

Porsche 928 S

Vauxhall Firenza Magnum Coupe

Porsche 911 SC 3.0

Porsche 911 SC 3.0

Ford Escort RS2000

Renault 5 GT Turbo

Ford Sierra RS Cosworth

Alfa Romeo Alfetta GTV 2.0

Porsche 911 Carrera RS 2.8

Opel Kadett GSi
BMW M3

Fiat 131 Abarth

Renault 5 GT Turbo

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

45

46°

47°

48°

49°

50°

0

S

=

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

Cat

29° Open

30° Open

31° Open

32° Open

33° Open

34° Open
35° Open

36° Open

37° Open

38° Open

39° Open

40° Open

41° Open

42° Open

43° Open

44° Open

45° Open

46° Open

47° Open

48° Open

49° Open

50° Open

51° Open

52° Open

53° Open

54° Open

55° Open

56° Open

57° Open

58° Open

59° Open

60° Open

61° Open

62° Open

CERVH

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

450

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

Primero
Anterior

02:57.600
00:01.700
03:00.300
00:02.700
03:02.400
00:02.100
03:02.700
00:00.300
03:03.700
00:01.000
03:06.800
00:03.100
03:06.800
03:11.200
00:04.400
03:15.700
00:04.500
03:27.200
00:11.500
03:31.500
00:04.300
03:33.400
00:01.900
03:37.200
00:03.800
03:53.700
00:16.500
03:56.700
00:03.000
03:57.700
00:01.000
04:02.000
00:04.300
04:10.500
00:08.500
04:11.300
00:00.800
04:22.800
00:11.500
04:24.800
00:02.000
04:44.000
00:19.200
04:53.900
00:09.900
05:05.200
00:11.300
05:07.000
00:01.800
05:13.900
00:06.900
05:19.500
00:05.600
05:24.800
00:05.300
05:31.800
00:07.000
06:16.100
00:44.300
10:00.000
03:43.900

10:00.000

18:07.800
08:07.800
19:39.800
01:32.000

Tiempo

14:05.900
(00:10.300)

14:08.600

14:10.700

14:11.000
(00:10.000)

14:12.000

14:15.100
14:15.100
14:19.500

14:24.000
(00:10.000)

14:35.500

14:39.800

14:41.700

14:45.500

15:02.000

15:05.000

15:06.000

15:10.300

15:18.800
(00:10.000)

15:19.600
15:31.100

(00:10.000)

15:33.100
(00:20.000)

15:52.300

16:02.200

16:13.500
(00:20.000)

16:15.300

16:22.200

16:27.800
(00:20.000)

16:33.100
(00:20.000)

16:40.100

17:24.400

21:08.300
(10:00.000)
21:08.300
(10:00.000)
29:16.100
(00:10.000)

30:48.100
(02:30.000)



N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Cat Cat CERVH Comentarios

1 m Arne Martin Lunndhaug Arne Martin LUNDHAUG Henrik AARSTAD Volvo 940 Open Salida de carretera

Joan Anton Grustan Vidal
Clerk of the Course DC-01749-ESP/CAT
Girona, 01:00 horas del 14 de Marzo de 2025
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